contra notarios in /12 eorum parrochiis recipientes et volentes recipere instrumenta sic indiscrete aliquo et imprudenter / processerunt quod aliquibus ex scripturas disrumpere et iniurias in eorum personis multipliciter / erogare et erogari facere et aliquos eorum excommunicationis sententiam innodare minime /15 fornidarunt. Pro quibus notarios ipsos oportet Regia sufragia in cuius contemp- /tum predicta veri similiter attemptatur querere non sine magno onere expensorum / et labore continuo personarum. Et cum hoc accidit notario sic suis facultatibus tenuuo /18 quod nequid dictis sumptibus habundare pro inde iustitia perit et non reintegratur domino Re- / gi illatum preuidicium nec eius Regaliarum offendio quam ymo offenditoribus huiusmodi ad similia / et maiora providentia inferenda pocius inardescunt. Nos vero notarii omnes ville Cer- /21 varie quibus sepiissime predicta contingunt fidem quam domino Regi et domino duci gerimus in / quorum iniuria predicta fiunt et facta fuerunt considerantes et debitum iusticie anelantes ad / predictum morbum sic pestiferum sicque malum, antitotam preparantes sit ducimus ordiandum /24 quod cum Regias offensas nostrum quilibet in se paciatur ad eorum deffensionem omnes / simul ordenti animo asistamus sumptusque necessarios comitter minestremus.

Quomodo quisque notarius habens / tabulam oficialium regiorum / tenetur solvere Collegio notariorum huius ville: C solidos.

/30 Et ut melius eisdem sumptibus valeamus et copiosui habundare ordinamus et vo- / lumus nosque et nostrum quemlibet astringimus de presenti quod ille nostrum qui scriptor fuerit / tabule officialium ville et vicarie^a Cervarie incontinenti cum dicta scribania fuerit sibi /33 comissa centum solidos Barchinonem prioribus nostris solvere et tradere teneatur / per eosdem priores in predictis preuidiciis et iniuriis deffendentis penitus converten- / dos. Et ne per quemquam quesito colore huiusmodi solutio valeat adicari volumus /36 quod si notarius quis extra nostrum Collegium dictam scribaniam forsitan obtinebit / quicunque nostrum in lucro ac emolumentis dicte scribanie participans ullo modo pre- / dictos centum solidos prefatis nostris prioribus in dictis defensionibus tribuendos dare /39 et solvere teneatur.

Denario soluturo in qualibet die sabbatina.

Et quia que paulatim tribuntur non multe tedio^b affligunt () tribuentis /42 ordinamus propterea et volumus nosque et nostrum qualibet astringimus et specialiter obligamus / pro qualibet die sabbati cuiuslibet septimane, quisque nostrum unum denarium procuratoribus dicti / nostri officii absque intervallo et sublata exquisitione qualibet cum requisitus fuerit dare /45 et solvere teneatur ipsi quidem procuratores solliciti sic et attenti ut in petendo et habendo / a qualibet nostrum qualibet die sabbati, unum denarium diligentiam adhibeant sollicitam / atque avitam in huiusmodi solutio aliquatim differatur et curant peccuniam ipsam cum /48 diligentia custodire ut cum casus fuerit acciderit ad occurrendum dicte deffensioni / ipsa peccunia facilere^c habeatur.